-MODELE DE FORMULARE-

Formular nr. 1
Declaratie pe proprie raspundere privind acceptarea cerintelor beneficiarului 

prevazute in Caietul de sarcini

Subsemnatul  ………………………..............................................….., reprezentant al operatului economic  ………………………………., cu sediul ……………………….. str..................... nr. ...................................., nr. de inregistrare in Registrul Comertului......................................cod de identitate fiscala.................................................., participant la achizitia directa avand ca obiect  „Servicii de Inspectie Tehnica Periodica pentru automobilele si utilajele din dotarea D.R.D.P. Cluj” mentionez ca am luat la cunostinta despre cerintele prevazute in caietul de sarcini si ma oblig sa il respect in totalitate.


Ma oblig sa prestez serviciile in totalitate, conform legislatiei in vigoare, a normelor, normativelor si stasurile in vigoare, iar in cazul modificarii acestora pe timpul derularii contractului, sa aplic noile reglementari fara costuri suplimentare pentru beneficiar.

Ma oblig sa folosesc tehnologiile prevazute in normative si sa execut toate operatiunile necesare, astfel incat sa  acopere in totalitate descrierile din  Caietul de sarcini.
Ca urmare, imi insusesc caietul de sarcini si anexele acestuia in totalitate asa cum au fost publicate pe site-ul autoritatii contractante www.drdpcluj.ro.

Anexez Caietul de sarcini semnat si stampilat pe fiecare pagina.

Data,                                                                                                            Ofertant,

                                                                                                                  ----------------------------------
Formular nr. 2
DOCUMENTE DE CONFIRMARE A ACCEPTĂRII DE CĂTRE

OFERTANT A CLAUZELOR CONTRACTUALE

 Operatorul economic (Asocierea).............................................................................. in calitate de ofertant la achizitia directa .......................................................................... pentru obiectivul ...................................................................... declar ca sunt de acord cu clauzele contractuale, astfel:

a. Clauze obligatorii

b. Clauze specifice
NOTA: Documentele vor fi semnate pe fiecare pagina.
Data ...............................
Operator economic,
......................

 (semnatura autorizată şi ştampila)
                                                                                                                                      






 Formular nr. 3 

    OFERTANTUL   

__________________

   (denumirea/numele)
FORMULAR DE OFERTA
Catre ....................................................................................................

                     (denumirea autoritatii contractante si adresa completa)

Domnilor,

1. Examinand documentatia de atribuire, subsemnatii, reprezentanti ai ofertantului 

______________________________________________________________, ne oferim ca, in conformitate

(denumirea/numele ofertantului)

cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata, sa prestam „Servicii de Inspectie Tehnica Periodica pentru automobilele si utilajele din dotarea D.R.D.P. Cluj”, cu suma de:.....................................................lei fara TVA .
Nota1: Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra va fi castigatoare, sa incepem prestarea serviciilor la primirea ordinului de incepere  in ..... zile
3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de _______________________________________________ zile, respectiv pana la data de 

(durata in litere si cifre)

________________________________, si ea va ramane obligatorie pentru noi si poate fi acceptata

        
(ziua/luna/anul)

oricand inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

5. Pana la incheierea si semnarea contractului/acordului cadru aceasta oferta, impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra, prin care oferta noastra este stabilita castigatoare, vor constitui un contract angajant intre noi.

6. Am inteles si consimtim ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind castigatoare, sa constituim garantia de buna executie, prin _______________________________ .
             7 . Datele pentru transmiterea comunicarii rezultatului procedurii sunt:


- adresa:


- FAX:


- Tel. mobil:


Data _____/_____/_____

_____________, in calitate de _____________________, legal autorizat sa semnez

                        (semnatura)

oferta pentru si in numele ____________________________________.

                                                       (denumirea/numele ofertantului










                  






   Formular nr. 6
  Operator economic

………………………..

       (denumire)

SCRISOARE DE INTERES

  Catre:  ………………………………………………

                      (denumirea autoritatii contractante)

Prin prezenta, ca urmare a anuntului de intentie / publicitate nr. ______________ publicat pe site-ul www.drdpcluj.ro privind organizarea achizitiei directe avand ca obiect: ____________________________, noi, _________________________________________________, ne exprimam interesul de a participa.                                                                           

Ne puteti gasi oferta in Catalogul electronic cu urmatoarele date de identificare:

Denumire produs / serviciu/ lucrare:………………………………………

Cod CPV:…………………………………………………………………..

Ofertant: ……………………………………………………………………

Descriere produs / serviciu/ lucrare:………………………………….……

Denuire CPV:……………………………………………………………..

Judet:……………………………………………………………………….

Data publicare produs / serviciu/ lucrare:………………………………...…

Data completarii: __________                                                       Operator economic

                                                                                                           ……………………

                                                                                                       (semnatura autorizata)
Formular nr. 5
CENTRALIZATOARE PRETURI/LOTURI
	
	
	Lot 1 DRDP Central,SDN Cluj,A3,SDN Bistrita,SDN Zalau
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr crt
	Cod tarifare
	Categoria autovehicul 
	Cant. estimata ITP
	Pret unitar ITP
	Cod serviciu SIGURANTA
	Cant. estimata SIGURANTA
	Pret unitar Siguranta
	Cod serviciu POLUARE
	Cant. estimata POLUARE
	Pret unitar POLUARE
	Cod serviciu ALTELE
	Cant. estimata ALTELE
	Pret unitar  ALTELE
	TOTAL

	
	
	
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	(Lei fara TVA)

	1
	B
	Autoturism
	28
	 
	BR1
	15
	 
	BR2
	8
	 
	BR3
	5
	 
	 

	2
	C
	Microbus, autorulot, automobile utilitare mixte, specializate, special cu masa totala autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	9
	 
	CR1
	5
	 
	CR2
	3
	 
	CR3
	2
	 
	 

	3
	D
	Vegicule rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t
	20
	 
	DR1
	15
	 
	DR2
	12
	 
	DR3
	8
	 
	 

	4
	E
	Tractor rutier
	2
	 
	ER1
	2
	 
	 
	 
	 
	ER3
	1
	 
	 

	5
	G
	Remorca si rulota fara system de franare
	5
	 
	GR1
	2
	 
	 
	 
	 
	GR3
	1
	 
	 

	6
	H
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	1
	 
	HR1
	1
	 
	 
	 
	 
	HR3
	1
	 
	 

	7
	I
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare cu masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie mai mic de 2001
	1
	 
	IR1
	1
	 
	 
	 
	 
	IR 3
	1
	 
	 

	8
	J
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare avand masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie incepand cu 2001 inclusiv
	1
	 
	JR1
	1
	 
	 
	 
	 
	JR3
	1
	 
	 

	 
	 
	TOTAL
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	LOT 2 (SDN Oradea)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr crt
	Cod tarifare
	Categoria autovehicul 
	Cant. estimata ITP
	Pret unitar  ITP
	Cod serviciu SIGURANTA
	Cant.estimata SIGURANTA
	Pret unitar SIGURANTA
	Cod serviciu POLUARE
	Cant. estimata POLUARE
	Pret unitar POLUARE
	Cod serviciu ALTELE
	Cant.estimata ALTELE
	Pret unitar ALTELE
	TOTAL

	
	
	
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	(Lei fara TVA)

	1
	B
	Autoturism
	2
	 
	BR1
	2
	 
	BR2
	1
	 
	BR3
	1
	 
	 

	2
	C
	Microbus, autorulot, automobile utilitare mixte, specializate, special cu masa totala autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	2
	 
	CR1
	2
	 
	CR2
	1
	 
	CR3
	1
	 
	 

	3
	D
	Vegicule rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t
	4
	 
	DR1
	4
	 
	DR2
	4
	 
	DR3
	3
	 
	 

	4
	E
	Tractor rutier
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	5
	G
	Remorca si rulota fara system de franare
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	H
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	7
	I
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare cu masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie mai mic de 2001
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	J
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare avand masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie incepand cu 2001 inclusiv
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	 
	 
	TOTAL
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	LOT 3 (SDN BAIA MARE,SDN SATU-MARE)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr crt
	Cod tarifare
	Categoria autovehicul 
	Cant.estimata ITP
	Pret unitar  ITP
	Cod serviciu SIGURANTA
	Cant. estimata SIGURANTA
	Pret unitar SIGURANTA
	Cod serviciu POLUARE
	Cant. estimata POLUARE
	Pret unitar  POLUARE
	Cod serviciu ALTELE
	Cant.estimata ALTELE
	Pret unitar  ALTELE
	TOTAL

	
	
	
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	(Lei fara TVA)

	1
	B
	Autoturism
	3
	 
	BR1
	2
	 
	BR2
	2
	 
	BR3
	1
	 
	 

	2
	C
	Microbus, autorulot, automobile utilitare mixte, specializate, special cu masa totala autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	2
	 
	CR1
	1
	 
	CR2
	1
	 
	CR3
	1
	 
	 

	3
	D
	Vegicule rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t
	7
	 
	DR1
	5
	 
	DR3
	3
	 
	DR3
	2
	 
	 

	4
	E
	Tractor rutier
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	5
	G
	Remorca si rulota fara system de franare
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	6
	H
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	7
	I
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare cu masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie mai mic de 2001
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	J
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare avand masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie incepand cu 2001 inclusiv
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	TOTAL
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	LOT 4 (Alba-Iulia)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr crt
	Cod tarifare
	Categoria autovehicul 
	Cantitate estimata ITP
	Pret unitar estimat ITP
	Cod serviciu SIGURANTA
	Cantitate estimata SIGURANTA
	Pret unitar estimat SIGURANTA
	Cod serviciu POLUARE
	Cantitate estimata POLUARE
	Pret unitar estimat POLUARE
	Cod serviciu ALTELE
	Cantitate estimata ALTELE
	Pret unitar estimat ALTELE
	TOTAL

	
	
	
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	(Lei fara TVA)

	1
	B
	Autoturism
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	C
	Microbus, autorulot, automobile utilitare mixte, specializate, special cu masa totala autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 

	3
	D
	Vegicule rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t
	6
	 
	 
	4
	 
	 
	3
	 
	 
	2
	 
	 

	4
	E
	Tractor rutier
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 

	5
	G
	Remorca si rulota fara system de franare
	3
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 

	6
	H
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata pana la 3.5 t inclusiv
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	I
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare cu masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie mai mic de 2001
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 

	8
	J
	Remorca, semiremorca  cu sistem de franare avand masa maxima autorizata peste 3.5 t  si an fabricatie incepand cu 2001 inclusiv
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	TOTAL
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	LOT 5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Buldoescavatoare si freze de zapada
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr crt
	Cod tarifare
	Categoria autovehicul 
	Cantitate estimata ITP
	Pret unitar  ITP
	Cod serviciu SIGURANTA
	Cantitate estimata SIGURANTA
	Pret unitar SIGURANTA
	Cod serviciu POLUARE
	Cantitate estimata POLUARE
	Pret unitar  POLUARE
	Cod serviciu ALTELE
	Cantitate estimata ALTELE
	Pret unitar  ALTELE
	TOTAL

	
	
	
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	BR2
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	 
	(buc)
	(Lei fara TVA)
	(Lei fara TVA)

	1
	B
	Autoturism
	 
	 
	B0D01
	 
	 
	 
	 
	 
	B0D03
	 
	 
	 

	2
	C
	Vehicule  rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t
	17
	 
	COD01
	14
	 
	COD02
	12
	 
	CODO3
	10
	 
	 

	 
	 
	Vehicule  rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t (pt A.D.R)
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 

	 
	 
	Vehicule  rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mare de 3.5 t (pt vehicule speciale)
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	 

	3
	D
	Vegicule rutiere cu masa totala maxima autorizata mai mica de 3.5 t
	 
	 
	D0DO1
	 
	 
	DOD02
	 
	 
	D0D03
	 
	 
	 

	4
	E0
	Remorcile motocicletelor
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	F0
	Remorci fara dispozitiv de franare
	 
	 
	F0D01
	 
	 
	 
	 
	 
	F0D03
	 
	 
	 

	5
	G0
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata <=3,5t
	 
	 
	G0D01
	 
	 
	G0D02
	 
	 
	G0DO3
	 
	 
	 

	6
	H0
	Remorca, semiremorca si rulota cu system de franare cu masa maxima autorizata >3.5t
	 
	 
	H0D01
	 
	 
	H0D02
	 
	 
	H0D03
	 
	 
	 

	7
	I0
	Tractoare agricole sau forestiere
	 
	 
	I0D01
	 
	 
	 
	 
	 
	I0D03
	 
	 
	 

	8
	J0
	Autovehicule adaptate si utilizate de persoane cu handicap
	 
	 
	J0DO1
	 
	 
	 
	 
	 
	J0D01
	 
	 
	 

	 
	 
	TOTAL
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




